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O zmianę terminów składania wniosków i ilości spotkań z mieszkańcami na temat Planu Ogólnego

Miasta Krakowa interpeluje radny Mariusz Kękuś. Radny Łukasz Wantuch pyta o kontynuację

dodatkowych zajęć z języka angielskiego. 

Radny Mariusz Kękuś interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie prac nad

sporządzeniem Planu Ogólnego Miasta Krakowa. To jeden z najważniejszych dokumentów, jakie

będą procedowane w przyszłej kadencji Rady Miasta Krakowa. Dokument ten swoim zakresem

obejmuje całe miasto i dotyczy wszystkich jego mieszkańców czyli kilkuset tysięcy osób. - W

związku z tym uważam, że należy wszystkim dać szansę na zapoznanie się z tym tematem

dogłębnie. Dotychczasowa propozycja, zakładająca jedynie 4 spotkania informacyjne dla

wszystkich krakowian absolutnie nie daje takiej możliwości – pisze radny i dodaje, że jego

zdaniem termin składania wniosków do 26 kwietnia 2024 roku, zaproponowany przez

Prezydenta, jest zdecydowanie za krótki. Radny uważa również, że jest to termin niefortunny,

ponieważ wypada na końcu obecnej kadencji samorządu, a mieszkańcy, przed złożeniem

wniosków, powinni mieć prawo do rozmów z radnymi i prezydentem miasta. - W imieniu

wszystkich mieszkańców proszę o wydłużenie terminu składania wniosków do planu ogólnego

co najmniej do 31 maja 2024 roku i zwiększenie ilości spotkań informacyjnych dotyczących

planu ogólnego tak, aby w każdej dzielnicy miasta odbyły się co najmniej dwa spotkania,

łącznie 36 spotkań – interpeluje radny Mariusz Kękuś.

- Przez tyle lat angielski w szkołach był realizowany  w formule 5 godzin w tygodniu. Niestety

miasto na przyszły rok szkolny chyba się z tego wycofa. Z rozmowy z inspektorami wynika, że

brakuje środków i pewnie nie będzie zgody na dodatkowe zajęcia z języka angielskiego - radny 

Łukasz Wantuch cytuje w swojej interpelacji fragment listu, który otrzymał od dyrektora

jednej z krakowskich szkół. Radny prosi Prezydenta Miasta Krakowa o odpowiedź na pytanie,

czy w przyszłym roku szkolnym będzie kontynuowany program dodatkowych lekcji języka

angielskiego.

Uwaga! Radny Łukasz Wantuch 13 marca wycofał swoją interpelację w sprawie lekcji języka

angielskiego, ponieważ sprawa została rozstrzygnięta pozytywnie.
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